- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全

部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1 9 9）

將於2021年9月10日舉行之

股東周年大會之

預防措施

茲提述德祥地產集團有限公司（「本公司」）日期為 20 21年 7月 2 8日之

通告，內容有關將於20 21年9月10日（星期五）上午 10時30分假座香港

灣仔軒尼詩道 2 50號1 5樓（「大會會場」）舉行之股東周年大會（「股

東大會」）。

鑒於20 19冠狀病毒病疫症及香港法例第5 9 9 F章《預防及控制疾病（規定

及指示）（業務及處所）規例》（「該規例」），本公司將於股東大會

上採取以下預防措施，以遵守該規例及確保所有出席人士之安全：

1 .  每位出席股東大會的人士均須接受強制體溫檢測。任何體溫高於攝氏

3 7 .3 度、或有任何類似流感或其他常見 20 19 冠狀病毒病症狀的人

士，一概不得進入大會會場；

2 .  任何正接受香港特別行政區政府檢疫令的人士均不得進入大會會場；

3 .  每位出席人士於進入大會會場前須掃瞄「安心出行」場地的二維碼，

或登記其姓名、聯絡電話及入場時間；

4 .  每位出席人士於大會會場均須全程佩戴外科口罩，並與其他出席人士

保持安全距離；

*   僅供識別

 - 2 -

5 .  為確保股東之間有足夠的距離並遵守該規例，出席人士可能被安排於

不同範圍就坐並透過通訊設施連接參與股東大會。因此，大會會場只

能容納有限的出席人士；如有需要，本公司或會限制股東大會的出席

人數，以避免會場過度擁擠；及

6 .  股東大會上將不提供食物或飲料，在大會會場內亦不得飲食。

倘任何人士拒絕遵守任何上述預防措施，本公司保留權利拒絕有關人士

進入大會會場，或要求有關人士離開大會會場。

視乎20 19冠狀病毒病疫症之發展，本公司可能採取進一步預防措施，並

於適當時候就有關措施刊發進一步公怖。

承董事會命

德祥地產集團有限公司

主席

張漢傑

香港，2 02 1年9月3日

於本公佈日期，本公司之董事如下：

執行董事：

張漢傑先生 (主席）、張志傑先生 (董事總經理）、陳耀麟先生、黃禮順

先生、林秀鳳女士 (首席財務總監 )

非執行董事：

陳佛恩先生

獨立非執行董事：

石禮謙，GBS, JP (副主席）、陳百祥先生、葉瀚華先生

本公佈中、英文版如有任何歧義，概以英文版為準。